
HANGCHA 4-HJULET EL-TRUCK I 

7 stk. nye
Type : Hangcha 4-hjulet el-truck serie "A" FB35AC6

(CPD35-AC6) 
: Elektronisk trinløs 

�
Drift 
Nom. kapacitet 
Hjulmontering
Løftehøjde 
Mastehøjde
Friløft 
S ikkerhedstagets
byggehøj de 
Maskinbredde 
Længde uden gafler 
Udvendig venderadius
Arbejdsgangbredde

Køremotor (AC) 
Pumpemotor (AC)
Kørehastighed
Batteri

Lader

: 3500 kg v/lastcenter 500 mm 
Hvide afsmitningsfrie supersoft dæk 
4500 mm, Triplex frisigtsmast med fuld friløft
2221 mm
1348 mm

2190mm
1302mm
2582mm
2310 mm 
4185 mm, (incl. last, L.1200mm x B.800mm

incl. 200 mm sikkerhedsafstand)
15 KW - vekselstrøm 
10 KW - vekselstrøm
12 km/t 
80 volt 620 amp. 
ind. BFS automatisk vandpåfyldning

: 80 volt 100 amp.

PRODUKTEGENSKABER:

*Mini rat 
*Lav indstigningshøjde og god benplads
*Curtis controller
*El gearvælger 
*El håndbremse




